
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 31. 3. 2024 – Slavnost ZMRTVÝCHVTÁNÍ PÁNĚ / 

 

Na Bílou sobotu bude kostel otevřen k návštěvě „Božího hrobu“: Suchá Loz 8:00 –16:00 hod. 
Bánov 9:00 – 16:00 hod. Peníze z kasičky v „Božím hrobě“ jsou na podporu křesťanů ve Sv. zemi.  

Tuto neděli bude sbírka na Kněžský fond a požehnání pokrmů. Také začíná letní čas, večerní 
bohoslužby ve všední den budou bývat o hodinu později. 

V pátek je I. pátek v měsíci, den úcty k Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. Příležitost k adoraci a sv. 
smíření bude: Bystřice: středa 17:50 – 18:25 hod., Suchá Loz: čtvrtek 17:30 – 18:25 hod. 
V Bánově bude adorace v pátek 17:30 – 18:25 hod. Společný úmysl adorace: Boží milosrdenství.  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 1.  

Pochod pro život bude v Praze v sobotu 6. 4. 2024. Více viz https://hnutiprozivot.cz/  

V pátek začala Novéna k Božímu milosrdenství, příští neděli je Svátek Božího milosrdenství. Tento 
den spojil Ježíš při zjeveních s. Faustýně Kovalské s velkými přísliby. Mimo jiné ji řekl: V tento den, 

je otevřeno nitro mého milosrdenství; celé moře milosrdenství vylévám do duší, které se ke zdroji 

mého milosrdenství přiblíží. Duše, která přijme svátost smíření a svaté přijímání, dosáhne úplného 

odpuštění vin a trestů; v tento den jsou otevřena všechna stavidla Boží, skrze něž proudí milost; ať 

se žádná duše nebojí ke mně přiblížit, i kdyby její hříchy byly jako šarlat. (699)  

O neděli Božího Milosrdenství je také možno získat plnomocné odpustky při splnění tří obvyklých 
podmínek (1. svátost smíření + nemít zalíbení v hříchu /zpověď platí i během týdne/, 2. sv. 
přijímání, 3. modlitba na úmysl sv. Otce). Čtvrtou podmínkou je zúčastnit se pobožnosti k Božímu 
milosrdenství, nebo se v kostele pomodlit Otčenáš + Věřím + invokaci: Ježíši, důvěřuji ti.  

V neděli 7. dubna bude v Bánově v 15:00 Pobožnost k Božímu milosrdenství, zároveň bude 
v kostele prezentace obrázků dětí z náboženství z II. stupně na téma: Jak vypadá Ježíš.  

Na stolku pod kůrem jsou brožurky: Ježíši, důvěřuji Ti.  

Uvedení mons. Josefa Nuzíka do úřadu olomouckého arcibiskupa bude v sobotu 13. dubna v 10 
hod. v olomoucké katedrále. Všichni věřící jsou srdečně zváni.   

Farnost Bánov srdečně zve na Pouť do Medjugorje v termínu 17. – 24. května 2024. Cena: 3.500 
Kč (doprava) + 134 euro (ubytování + polopenze). Více viz https://www.centrum-medjugorje.cz/  

Spolek Boží tábory a Sarkander z.s. zve na Letní stanové tábory v termínu 18. – 25. 7. 2024 (starší 
děti) a 26. 7. – 2. 8. 2024 (mladší děti). Více na plakátku nebo na www.bozitabory.cz  

Velké poděkování všem, kteří přispěli k oslavě Ježíšova zmrtvýchvstání v našich kostelích zpěvem 
či hudbou, výzdobou, úklidem, jakoukoliv službou a také všem, kteří podporují společné dílo 
farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, ale také svými modlitbami, či oběťmi.  

Všem také přejeme požehané proživí Velikonočních svátků, radost a naději od Vzkříšeného Pána 
a dar zdraví!  

 


